АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.  2025 года	           № 5

пос. Многоозерный
О внесении изменений в постановление Администрации Южаковского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением Администрации Южаковского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 11.07.2023 № 9, следующее изменение, изложив пункт 2.2. Раздела II в следующей редакции:
«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу: финансовый орган муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
[bookmark: _GoBack]Муниципальную услугу предоставляет финансовый орган муниципального образования Южаковский  сельсовет Троицкого района Алтайского края».

2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                  О. А. Мякишев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÞÆÀÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÐÎÈÖÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

24.06.

2025 ãîäà

¹

5

ïîñ. Ì

íîãîîçåðíûé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Þæàêîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Òðîèöêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ «Îá

óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Äà÷à

ïèñüìåííûõ ðàçúÿñíåíèé

íàëîãîïëàòåëüùèêàì ïî âîïðî

ñàì

ïðèìåíåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ î ìåñòíûõ

íàëîãàõ è ñáîðàõ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 45 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Þæàêîâñêèé

ñåëüñîâåò Òðîèöêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ:

1.

Внести в Административный

регламент предоставления

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам

по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о

местных налогах и сборах», утвержденный постановлением Администрации

Южаковского

сельсовета Тро

ицкого района Алтайского края от

11

.0

7

.2023 №

9

, следующее изменение, изложив пункт 2.2. Раздела

II

в следующей

редакции:

«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу:

финансовый орган муниципальн

ого образования

Южаковский

сельсовет

Тро

ицкого района Алтайского края».